BỘ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

HỌC VIỆN

CHÍNH SÁCH VÀ PHÁT TRIỂN

            Số: 177/TB- HVCSPT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Hà Nội, ngày 23 tháng 09 năm 2021

THÔNG BÁO

V/v nộp học phí kỳ I năm học 2021-2022

                             Kính gửi: Các khoa quản lý sinh viên.

Căn cứ Quyết định số 585/QĐ-HVCSPT ngày 27/07/2021 của  Giám đốc Học

viện Chính sách và Phát triển về việc quy định mức thu học phí năm học 2021 –

2022;

Căn cứ Thời khóa biểu học kỳ I năm học 2021-2022;

Học viện Chính sách và Phát triển thông báo tới toàn thể sinh viên về việc

đóng học phí học kỳ I năm học 2021- 2022, cụ thể như sau:

         1. Mức đóng học phí

- Đối với sinh viên lớp đại trà:    270.000 đồng/tín chỉ.

- Đối với sinh viên lớp chất lượng cao: 700.000 đồng/tín chỉ.

  - Riêng các học phần Giáo dục thể chất và Giáo dục quốc phòng của lớp chất

lượng cao mức thu: 270.000 đồng/tín chỉ.

         Lưu ý:

- Sinh viên kỳ này được miễn giảm học phí 5% học kỳ 1 năm học 2021-2022

Học viện sẽ trừ trực tiếp trên phần mềm Quản lý- Đào tạo.

- Kỳ học này Học viện thu học phí theo hình thức mới vì vậy sinh viên sẽ làm

theo hướng dẫn tại phụ lục  kèm theo.

    2. Thời gian nộp học phí từ 23/09/2021 đến 10/10/2021.

         Đề nghị các khoa quản lý sinh viên thông báo cho sinh viên đóng học phí theo

thông báo như trên.

         Học viện Chính sách và Phát triển thông báo các đơn vị liên quan và toàn thể

sinh viên biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng CTCTSV( đưa lên bảng

tin),website;

- Phòng Quản lý đào tạo;

- Lưu: TCHC, KHTC.

GIÁM ĐỐC

PGS,TS. Trần Trọng Nguyên

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-24T13:48:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Trọng Nguyên<trongnguyen@mpi.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-09-24T14:14:37+0700
	Việt Nam
	Trần Thị Tú Ngà<trantunga@mpi.gov.vn> đã ký lên văn bản này!